ALTO CONTRASTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE CHAPECÓ

AVISO DE EDITAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS

O Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, por meio da Fundação Cultural de Chapecó,
torna público, para conhecimento dos interessados, que estão abertas as inscrições para
CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS

O presente Edital tem por objeto o credenciamento de interessados em apresentar propostas de
oficinas artístico-culturais para o Município de Chapecó, como OFICINEIROS, dentro da estrutura da
Fundação Cultural de Chapecó.

INSCRIÇÕES: As Inscrições são permanentes e gratuitas e serão realizadas de forma online a partir
de 10 de março de 2023.

DO ACESSO AO EDITAL: O Edital completo e as informações sobre as inscrições encontram-se
disponíveis no site da Fundação Cultural de Chapecó ( www.chapeco.sc.gov.br/cultura).
Informações poderão ser obtidas através do e-mail: culturaeditais@chapeco.sc.gov.br.

Chapecó, 06 de março de 2023.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO

Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

Prefeitura Municipal de Chapecó

DOM/SC  Prefeitura municipal de Chapecó
Data de Cadastro:  03/03/2023  Extrato do Ato Nº: 4615547  Status: Publicado
Data de Publicação: 06/03/2023  Edição Nº: 4144

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4615547, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4615547

http://www.chapeco.sc.gov.br/cultura
mailto:culturaeditais@chapeco.sc.gov.br
https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/03/1678115907_edicao_4144_assinada.pdf#page=663
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4615547

DOM/SC  Prefeitura municipal de Chapecó
Data de Cadastro:  03/03/2023  Extrato do Ato Nº: 4615547  Status: Publicado
Data de Publicação: 06/03/2023  Edição Nº: 4144

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4615547, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4615547

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/03/1678115907_edicao_4144_assinada.pdf#page=663
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4615547